
   

Strana 1/5 
 

Dohoda o zpětném převodu 

movitého majetku č. 1/8/2022 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

 

 

Statutární město Most 
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094 
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
(dále jen „město“) 
 

a 
 

3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace 
IČO: 49872214 
sídlem: Antonína Sochora 2937/2, 434 01 Most 
zastoupena: Miroslavou Samkovou, ředitelkou 

E-mail:
 
 XXXXXXXXX 

ID datové schránky: tmuvxam 

(dále jen „organizace“) 
 

(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto 
 

dohodu o zpětném převodu movitého majetku 
 

 

 

I. 
Prohlášení smluvních stran 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi byla dne 20. 12. 2018 uzavřena Smlouva o bezúplatném převodu 

věcí movitých č. 38/8/2018 (dále jen „smlouva“), na jejímž základě město bezúplatně převedlo na organizaci 

movité věci (majetek) specifikované v příloze této smlouvy, a to pro účely organizace pro které byla zřízena. 
 

2. Organizace prohlašuje, že movité věci, které byly převedeny na základě smlouvy, jsou k dnešnímu dni 

součástí jejího majetku. Organizace dále prohlašuje, že v současné době již tyto movité věci nejsou pro 

organizaci potřebné k výkonu činností, pro které je organizace zřízena a které je povinna vykonávat. 
 

3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že provedou zpětný převod movitých 

věcí (majetku) z organizace na město. Za tímto účelem uzavírají tuto Dohodu o zpětném převodu movitého 

majetku (dále jen „dohodu“), přičemž práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny v níže uvedených 

článcích této dohody. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Organizace na základě této dohody prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, jejichž individuální určení 

obsahuje inventurní seznam, který je jako příloha č. 1 součástí této dohody (dále „předmět převodu“). 
 

2. Organizace tímto bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu na město, přičemž je srozuměna, 

že město s majetkem může naložit dle své vůle. Město tento předmět převodu přijímá a svým podpisem 



Strana 2/5 

potvrzuje, že předmět převodu mu organizace předala před podpisem této smlouvy. Město dále prohlašuje, že 

s předmětem převodu bude nakládat s péčí řádného hospodáře. 
 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 

i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 

adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 

desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

3. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále pak ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy/dohody je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 

ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, 

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně 

dohodou. 
 

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město, a to 

nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 

v registru organizace. 

 
8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží organizace do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že organizace nebude, kromě potvrzení 

o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informována. 

 

9. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží město a jeden organizace. 

Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku. 
 

10. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 
 

11. Smluvní strany po řádném přečtení této dohody a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim 

znám její smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek. 



Strana 3/5 

 

 

12. Tato dohoda se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/3572/58/2022 ze dne 

17. 3. 2022. Usnesení je přílohou č. 2 této dohody. 

 

 

 

V Mostě dne: 
 

 

 

 

 

 

…................................................... 
za organizaci 

Miroslava Samková, ředitelka    
 

V Mostě dne: 
 

 

 

 

 

 

…................................................... 
za město 

Mgr. Jan Paparega, primátor města 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4/5 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1/8/2022 

PŘEDMĚT PŘEVODU 

inventární číslo název majetku  
rok 

pořízení 
výrobní číslo  

pořizovací/reprodukční 

cena celkem/ v Kč 

252220000001 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 8TB 12/2017 7SGZKBYC 8 190,00 

252220000002 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 8TB 12/2017 7SH0N6TC 8 190,00 

252220000003 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 8TB 12/2017 7SGZ754C 8 190,00 

252220000004 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 8TB 12/2017 7SH017LC 8 190,00 

252220000009 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 4TB 12/2017 K7GAAE8L 4 534,00 

252220000010 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 4TB 12/2017 K3GDHSTB 4 534,00 

252220000011 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 4TB 12/2017 K7GABATL 4 534,00 

252220000012 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 4TB 12/2017 K7GAHWLL 4 534,00 

252220000013 DISK PEVNÝ SATA WD GOLD 4TB 12/2017 K7GA602L 4 534,00 

252220000019 
DISK PEV.SSD SAMSUNG 850 PRO 

256GB 
12/2017 

S39KNX0J768409Z 
3 763,00 

252220000020 
DISK PEV.SSD SAMSUNG 850 PRO 

256GB 
12/2017 

S39KNX0J768407L 
3 763,00 

252220000021 
DISK PEV.SSD SAMSUNG 850 PRO 

256GB 
12/2017 

S39KNX0J768423V 
3 763,00 

252220000026 SOPHOS XG115 12/2017 C150987XGD6Y918 16 717,00 

252220000036 SWITCH EDGE UBNT 8-15W 1/2018 788A204521C7 5 267,00 

252220000037 Ubiquiti UniFi AC AP 8/2018   11 219,00 

252220000038 Ubiquiti EdgeSwitch ES-48 8/2018   19 299,00 

252220000039 Ubiquiti EdgeSwitch ES-48 8/2018   19 299,00 

252220000040 Ubiquiti EdgeSwitch ES-48 8/2018   19 299,00 

252220000041 Ubiquiti EdgeSwitch 16 XG 8/2018   14 061,00 

252220000042 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000043 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000044 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000045 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000046 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000047 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000048 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000049 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000050 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

252220000051 UBNT UniFi UVP-PRO 5", SIP, Wi-Fi 8/2018   5 535,00 

   Celkem - účet 028               227 230,00 

 



Strana 5/5 

                                    

  

inventární číslo název majetku  
rok  

pořízení 
výrobní číslo  pořizovací/reprodukční 

cena celkem/ v Kč 

252250000001 
SW: SOPHOS PRO XG115                  

(1 licence) 
12/2017   89 682,00 

 Celkem - účet 013                     89 682,00 

 

               

                    
 

inventární číslo název majetku  
rok  

pořízení 
výrobní číslo  

pořizovací/reprodukční 

cena celkem/ v Kč 

252260000002 
DISK.POLE SYNOLOGY 

RS3617RPXS 
12/2017 1790NTN194600 96 230,00 

příslušenství 

2x Synology 16GB, DDR4,RAMEC2133DDR4-16G 

1x Synology E10G17-F2 Ethernet Adapter 

2x Intel SFP+ 10GB SR,  

1x Synology 1/2/3/ u Rack Rail kit 

   

 

 

 Celkem - účet 022                 96 230,00 
 


